
FORUM ALUMNI
KESATUAN MAHASISWA HINDU DHARMA INDONESIA

FA-KMHDI

KEPUTUSAN
FORUM ALUMNI KESATUAN MAHASISWA HINDU DHARMA INDONESIA

NOMOR: 21KEP/ FA-KMHDIIVIII12016
TENTANG

PEMBENTUKANPENGURUSWILAYAH
FORUM ALUMNI KESATUAN MAHASISWA HINDU DHARMA INDONESIA

SULAWESITENGGARA

PENGURUS PUSAT FORUM ALUMNI
KESATUAN MAHASISWA HINDU DHARMA INDONESIA,

Menimbang a. Bahwa Pengurus Pusat Forum Alumni Kesatuan Mahasiswa Hindu Dharma
Indonesia (FA-KMHDI) berwenang untuk membentuk Pengurus Wilayah

b. Bahwa untuk memperluas jaringan FA-KMHDI di wilayah Sulawesi
Tenggara dipandang perlu untuk membentuk Pengurus Wilayah FA-KMHDI
Sulawesi Tenggara

c. Bahwa kualitas dan kuantitas alumni Kesatuan Mahasiswa Hindu Dharma
Indonesia yang tersebar di Sulawesi Tenggara telah cukup memadai untuk
mendukung terbentuknya Pengurus Wilayah FA-KMHDI Sulawesi Tenggara

Mengingat a. Anggaran Dasar Forum Alumni Kesatuan Mahasiswa Hindu Dharma
Indonesia

b. Anggaran Rumah Tangga Forum Alumni Kesatuan Mahasiswa Hindu
Dharma Indonesia

Memperhatikan a. Hasil Pertemuan yang membahas pembentukan Forum Alumni Kesatuan
Mahasiswa Hindu Sulawesi Tenggara yang didampingi oleh Ketua Umum
Forum Alumni KMHDI yang dilaksanakan di Konawe, Sulawesi Tenggara
pada tanggal 22 Desember 2015

b. Surat Pimpinan Daerah Kesatuan Mahasiswa Hindu Dharma Indonesia
Sulawesi Tenggara Nomor: 007/B/209-KMHDINIW2016 perihal
Permohonan Pengesahan Pengurus Forum Alumni KMHDI Sulawesi
Tenggara tertanggal2 Agustus 2016

MEMUTUSKAN

Menetapkan KEPUTUSAN FORUM ALUMNI KESATUAN MAHASISWA HINDU
DHARMA INDONESIA TENTANG PEMBENTUKAN PENGURUS
WILAYAH FORUM ALUMNI KESATUAN MAHASISWA HINDU
DHARMA SULAWESI TENGGARA



PERTAMA : Menetapkan Pembentukan Pengurus Wilayah FA-KMHDI Sulawesi Tenggara;
KEDUA : Pengurus Wilayah FA-KMHDI Sulawesi Tenggara bertanggung jawab kepada Ketua

Umurn FA-KMHDI
KETIGA Untuk pertama kalinya, mengangkat Pengurus Wilayah FA-KMHDI Sulawesi Tenggara

dengan masa bhakti kepengurusan 4 (empat) tahun sejak keputusan ini ditetapkan,
dengan struktur dan personalia sebagaimana tercantum di dalam lampiran keputusan ini.

KEEMPAT : Menugaskan kepada pengurus sebagaimana disebutkan di dalam lampiran keputusan ini
untuk pertama kalinya menyelenggarakan permusyawaratan Pengurus Wilayah FA
KMHDI Sulawesi Tenggara dalam rangka memilih kepengurusan untuk masa bhakti
selanjutnya secara demokratis;

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Denpasar
Pada tanggal : 4 Agustus 2016

Ketua Umum

Ketot Udi Prayudi, SE, SH, MH

FA-KMHDI



'. '.,,'

Lampiran Keputusan FA-KMHDI Nomor: 021KEP/ FA-KMHDINIl2016

KETUA

SUSUNAN PEN GURUS WILAY AH FA-KMHDI SULAWESI TENGGARA

: I Nyoman Abdi S.Pd., M.Pd

SEKRETARIS

WAKIL SEKRETARIS

BENDAHARA

ANGGOTA

:Nyoman Parsana S.P

: Wayan Sukadana S.T

:Made Sugamayasa S.Pi

:l. Wayan Jasana S.Pt

2. Made Arnata A.Md

3. Putu Sudiartawan S.P., M.M

4. Nyoman Mertayasa S.E

5. Made Miarsana S.E

6. Wayan Budiarta S.P

7. I Gede Putra Adnyana S.Pd

8. Komang Rediawan S.Pd

9. I Ketut Yuwihara S.Pd.,M.Pd

10. I Wayan Sukardiasa S.P

11. T Wayan Sumardiasa S.E

12. Wayan Trimawiasa S.Pd

13. Gusti Ngurah Sumiarna S.Si., M.Si

14. Agus Ariadi S.H., M.H

15. Made Kumbara

16. Komang Subiksa S.Pd


